
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)                                                 Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

                                               

                                                                     

       IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il provvedimento n. 11066 del 28/08/2020 con cui questo Ufficio ha sospeso 1 posto di 

sostegno psico - per trasferimento alunno - istituito presso l’I.C. di Lequile; 

VISTO il Provvedimento n. 11263 del 31 agosto 2020 di questo Ufficio di rettifica delle 

assegnazioni provvisorie con cui l’insegnante  Barba Nadia, a seguito della sospensione del posto 

psico presso l’I.C. Di Lequile, è stata assegnata su sostegno psico senza titolo presso la D.D. Lecce 

2°; 

ACCERTATA la sussistenza presso l’I.C. Lequile di ulteriori posti di sostegno in deroga e  che 

pertanto l’ins. Barba Nadia può essere confermata presso l’I.C. di Lequile su posto di sostegno; 

CONSIDERATO che con il provvedimento  sopracitato n. 11263 del 31/08/2020 l’insegnante di 

scuola dell’infanzia Gatto Ada è stata assegnata all’I.C. di Gallipoli 3°; 

ACCERTATO che il posto  resosi vacante a seguito di  rinuncia al ruolo di una docente di scuola 

dell’infanzia è disponibile presso l’I.C. di Ugento e non presso l’I.C. di Gallipoli 3°; 

 

         D I S P O N E 

Le seguenti rettifiche 

     

 

GATTO ADA 25/08/76 13 DALLA PROV. DI 

BRINDISI 

 

I.C. UGENTO COMUNE 

INFANZIA E NON I.C. 

GALLIPOLI 3° 

 

BARBA NADIA 20/09/65 6 DALLA 

PROVINCIA DI 

TARANTO 

CONFERMA I.C. 

LEQUILE  PRIMARIA 

PSICO S.T. E NON D.D. 

LECCE 2°  

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE 

               Vincenzo MELILLI 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

 

 

 

 

 

AL SITO WEB 

ALLA D.D. LECCE 2° 

ALL’I. C. DI LEQUILE 

ALL’I. C. DI GALLIPOLI 3° 

ALL’I. C. DI UGENTO 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2020-09-01T10:39:54+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-09-01T12:57:38+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011328.01-09-2020




